Ректору Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Международный банковский институт имени Анатолия Собчака»
М.В. Сиговой
от_____________________________________

______________________________________

______________________________________

(Ф.И.О., телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу рассмотреть мою кандидатуру для участия в конкурсе по поступлению в Колледж Экономики и бизнеса АНО ВО «МБИ имени Анатолия Собчака» в 2024 году на обучение по программе среднего профессионального образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг:

для лиц, имеющих основное общее образование (9 классов):
	Уровень образования
	Форма обучения
	Направление обучения

	Среднее профессиональное образование
	□  Очная
	40.02.04 Юриспруденция

для лиц, имеющих среднее общее образование (11 классов):

	Уровень образования
	Форма обучения
	Направление обучения

	Среднее профессиональное образование
	□ Очная
	38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет
               (по отраслям)

ОБРАЗОВАНИЕ                (  Основное общее           (    Среднее общее
Документ об образовании
	Наименование образовательного

учреждения,

	Cерия, номер

	Дата выдачи

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ/ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ:
	Степень родства
	ФИО
	Место работы/должность
	Телефон, E-MAIL

	Мать

	Отец

	Законный представитель

УСЛОВИЯ ПОСТУПЛЕНИЯ
ИНДИВИДУАЛЬНЫЕ ДОСТИЖЕНИЯ (ПРИ НАЛИЧИИ):
(   Наличие индивидуальных достижений:

	Достижение
	Баллы
	Наличие подтверждающего документа

(   Наличие договора о целевом обучении

	Наименование организации с которой заключен договор о целевом обучении
	Реквизиты договора о целевом обучении

«_____» ___________________2024 г.
Подпись _____________
	№п/п
	Ознакомление с локальными нормативными документами МБИ
	Личная подпись абитуриента

	1.
	Ознакомлен с лицензией на осуществление образовательной деятельности (с приложением)

	2.
	Ознакомлен со свидетельством о государственной аккредитации или ее отсутствием

	3.
	Ознакомлен с правилами приема в МБИ, с правилами внутреннего распорядка обучающихся, с содержанием основных профессиональных образовательных программ, условиями обучения в Колледже МБИ

	4.
	Ознакомлен с информацией о преимущественном праве на зачисление по программам СПО

	5.
	Ознакомлен с датой предоставления оригинала документа об образовании до 15 августа 2024 года

	6.
	Ознакомлен с датами завершения представления заявления о согласии на зачисление
до 15 августа 2024 года

	7.
	Согласен на обработку персональных данных

	8.
	Предупрежден об ответственности за достоверность сведений, указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления на обучение

	9.
	*Предупрежден о необходимости представить свидетельство о признании иностранного образования или документ с легализацией и апостилем до 29 августа 2024 года

* - для иностранных граждан
«_____» ___________________2024 г.
Подпись _____________

	ФИО родителя/ законного представителя абитуриента

	(подпись)